Протокол 3
Заседание Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

22.08.2024 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Е.В. Попова, А.А.
Калашников, Н.Н. Васильева, Г.И. Гусак, О.С. Знайко, С.А. Станчевский,
В.В. Бахтин, Ф.С. Шакирова.

1. «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на
2024 год» (докладчик: Томм Наталья Николаевна -  ведущий специалист
отдела муниципального имущества администрации Еткульского МР ).

2. «Рассмотрение вопроса об организации сельскохозяйственных
ярмарок на территории Еткульского муниципального района. Привлечение
субъектов малого и среднего предпринимательства для участия в ярмарках,
(докладчик: Чечиль Светлана Николаевна -  начальник отдела сельского
хозяйства и экологии администрации Еткульского МР).

По первому вопросу заслушали информацию о прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2024 год.

Решили:
- продолжить работу по заполнению прогнозного плана.

По второму вопросу Светлана Николаевна, рассказала о том, что
администрация Еткульского муниципального района организует
сельскохозяйственную ярмарку. Всю подготовительную работу по
организации мероприятия проводят сотрудники отдела развития сельского
хозяйства и экологии. Пригласила всех желающих представителей
крестьянско-фермерских хозяйств, индивидуальных предпринимателей
представить свою продукцию на ярмарке.

Решили:
- принять к сведению.

Председатель ^
Координационного Совета

Повестка дня.

предпринимателей Еткульского
муниципального района

Е.В. Попова

Секретарь О.С.Знайко